GMINA JASTRZEBIA

tel 48-384-05-05 wew. 27, e-mail: urzad@jastrzebia.pl

" POWIAT RADOMSKI WOJEWODZTWO MAZOWIECKIE
Jastrzebia, dnia 19.07.2022 r.

Znak: R1.271.2.11.2022

Do Wykonawcow
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego pn.: ,Udzielenie i obstuga
diugoterminowego kredytu bankowego ”

Zamawiajacy - Gmina Jastrzebia z siedzibg w Jastrzebia 110, 26-631 Jastrzebia dziatajac na
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129
ze zm.)ponizej odpowiada na pytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1:
Prosimy o informacje, czy:
a. zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji, w formie aktu notarialnego
zgodnie z art. 777 k.p.c.? Jezeli tak, to czy pokryja Parstwo koszt jego ustanowienia z
wtasnych srodkow?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 2 ppkt. a:
W zwigzku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
a. termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty
kredytu;-

Odpowiedz 30.12.2022

Pytanie nr 2 ppkt. b:
W zwigzku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

b. terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wcze$niejszej sptaty) — prosimy o informacje czy
dopuszczajg Panstwo nastepujgce postanowienie w umowie kredytu: - Wysokos¢ i
termin spfaty kredytu/raty kredytu, mogq by¢ zmienione na wniosek Kredytobiorcy
ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem, najpéiniej na 15 dni roboczych przed
terminem sptaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez Wykonawce. Zmiany w
powyziszym zakresie sq dokonywane w formie aneksu do umowy.

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie
propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedz: Nie przewiduje sie mozliwosci zmiany terminéw i kwot sptat
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Pytanie nr 2 ppkt. c: Prosimy o podanie termindw ptatnosci odsetek, w tymterminu pierwszej i
ostatniej raty odsetek —

Odpowiedzi: Do korca kazdego miesigca poczgwszy od 31 sierpnia 2022 r do 31.03.2029 r.

Pytanie nr 3: Prosimy o informacje, czy dopuszczajg Pafstwo wprowadzenie zapisu w umowie
kredytowej iz w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje sie stawke bazowg na
poziomie 0,00%7?

Odpowiedz:

Pytanie nr 4: W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem
z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a. jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jaka zostalty zawarte umowy o
dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SWZu;
b. jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie
realizowana i z jakich Zrodet.
Odpowied?; kredyt zaciggany jest na pokrycie planowanego deficytu a nie
konkretnej inwestycji

Odpowiedz: Kredyt zaciggany jest na pokrycie planowanego deficytu a nie konkretnej inwestycji

Pytanie nr 5 ppkt. a:

Prosimy o wskazanie czy: na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne?
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajec egzekucyjnych (w tys. PLN).

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 5 ppkt. b:
Prosimy o wskazanie czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach?

Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 5 ppkt. c:
Prosimy o wskazanie czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panstwa program

postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 5 ppkt. d:

Prosimy o wskazanie czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sagdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow?
Odpowiedi: Nie

Pytanie nr 5 pkt. e:
Prosimy o wskazanie czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US?
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Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN).
Odpowiedi: Nie

Pytanie nr 5 ppkt. f:

Prosimy o wskazanie czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz /
prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa)?

Jesli tak, to prosze o wskazanie z jakiego powodu podjeto uchwate o nieudzieleniu absolutorium?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 6:
Prosimy o podanie:
a. wartosci facznej udzielonych i planowanych do udzielenia poreczen i gwarancji (w
tys. PLN) wedtug stanu na koniec biezgcego roku,
b. podmiotu ktéremu jednostka porecza/udziela gwarancji wraz z informacjami:
—jaki  jest przedmiot  umowy (czego  dotyczy  umowa objeta
poreczeniem/gwarancja)?
—jaki zakres obejmuje poreczenie/gwarancja (kapitat/odsetki/inne)?
—jaka byta pierwotna kwota poreczenia/gwarancji?
—jakie jest planowane saldo poreczenia/gwarancji na koniec kazdego roku
prognozy?
—czy byly realizowane jakiekolwiek wyptaty z udzielonego poreczenia / gwarancji w
latach ubiegtych?
Odpowiedz: nie udzielono i nie planuje sie do udzielenia poreczen i gwarancji.
Odpowiedz: Nie udzielono i nie planuje sie do udzielenia poreczen i gwarancji

Pytanie nr 7 ppkt. a:
Prosimy o informacje jak sytuacja zwigzana z COVID-19 przetozyta sie na sytuacje finansowg gminy w
2020 roku oraz w 2021 roku;

Odpowiedzi: brak wpfywu

Pytanie nr 7 ppkt. b:

Jaka byta wysokos¢ wydatkéw bieigcych poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prosba o
podanie wartosci odrebnie dla ww. lat)w celu realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19 i nie objetych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i srodkami biezacymi
(pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11)?

OdpowiedZ — 12 403,23 w 2020 r.

Pytanie nr 7 ppkt. c:
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Czy przy wyliczeniu wskaznika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wytgczenia, nie
wykazane w WPF, ktére wynikalyby z dodatkowych przepiséw dopuszczajgcych ww. wylgczenie?
Jezeli tak prosimy o wskazanie powodu wytgczenia oraz podanie kwot przypadajacych na
poszczegdlne lata?

Odpowiedi: nie

Pytanie nr 8 ppkt. a:

Prosimy o wyjasnienie jakie sg przyczyny planowanego zmniejszenia dochodéw biezgcych w
2022roku w poréwnaniu do wykonania 2021r?

Odpowiedz: Dotacje na zadania witasne i zlecone wplywajg sukcesywnie w ciggu roku na podstawie
sktadanych przez gmine wnioskéw i wprowadzane sq do budzetu w trakcie roku.

Pytanie nr 8 ppkt. b:
Prosimy o wyjasnienie jakie sg przyczyny planowanego zmniejszenia wydatkéow biezgcych w 2022
roku w poréwnaniu do wykonania 2021r?

Odpowied:Z: Patrz odpowiedZ na pytanie nr 8 ppkt. a

Pytanie nr 8 ppkt. c:
Prosimy o wyjasnienie jakie sg przyczyny wzrostu planowanych dochodow i wydatkow majatkowych
w 2022r. w porownaniu do wykonania 2021r?

Odpowiedz: Planowane dotacje na wydatki majgtkowe

Pytanie nr 8 ppkt. d:

Prosimy o wyjasnienie jakie sg przyczyny zmniejszenia planowanych dochodow biezgcych w 2023
roku?
Odpowiedz: Patrz odpowiedZ na pytanie nr 8 ppkt. a

Pytanie nr 8 ppkt. e:

Prosimy o wyjasnienie Jakie sg przyczyny zmniejszenia planowanych wydatkéw biezgcych w 2023
roku?
Odpowied:: Patrz odpowiedZ na pytanie nr 8 ppkt. a

Pytanie nr 8 ppkt. f:
Prosimy o wyjasnienie szczegotowe zatozenia nadwyzki biezacej w latach 2022-2029.

Odpowiedi: Nadwyzika planowana jest na splate wczesniej zaciggnietych zobowiqgzan z tytufu
zacigganych kredytow i pozyczek.

Pytanie nr 9: Prosimy o wyjasnienie co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w
sprawozdaniu Rb-N) na dzien 31.03.2022r? Jakie sg podejmowane dziatania w celu odzyskania tych
naleznosci?
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Odpowiedi - gfdwnq pozycjq sq naleinosci z tytutu zaliczki alimentacyjnej i funduszu
alimentacyjnego realizowanego przez Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej. W celu odzyskania
naleznosci od dfuinikéw sprawy kierowane sq do egzekucji komorniczej. Pozostate to naleznosci z
tytufu podatkow i optat, tytuly egzekucyjne na biezgco sq wysyfane do urzedu skarbowego w celu
wyegzekwowania zalegfosci podatkowych.

Pytanie nr 10: Prosimy o wyjasnienie jakie s przyczyny niskiego wykonania dochodéw majatkowych
za | kwartat 2022 roku?

Odpowied:: dotacje planowane na rok 2022 wplywajq na rachunek budzetu po realizacji zadania i
rozliczeniu zadania.

Pytanie nr 11: Prosimy o wyjasnienie czy dochody majgtkowe z dotacji zatozone w latach 2022-2024
majg pokrycie w podpisanych umowach lub ztozonych wnioskach o dotacje (jezeli tak, to na jaka
kwote sg zawarto umowy/ztozono wnioski — prosimy o szczegétowe informacje)?

Odpowiedi: dochody majqtkowe wynikajq z podpisanych uméw na dotacje i promes. 2022 rok-
Umowa Nr 00122-65150-UM0700360/19, Nr W/UMWM-UU/UM/ES/3882/2022, umowy MIAS,
umowa  3813/2/2022, Nr RPMA.04.03.01-14-d195/19-00, 2023 rok Promesa Nr
01/2021/9474/Polski tad

Pytanie nr 12 ppkt. a:
Prosimy o podanie aktualnego wykazu podmiotéw powigzanych kapitatowo z gming wraz z podaniem

nrregon i % w kapitatach
OdpowiedZ: Nie dotyczy

Pytanie nr 12 ppkt. b:
Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez

Paristwo zadiuzenia po podmiocie, dla ktérego Panstwo sa/byli podmiotem zatozycielskim/na
podstawie umowy z wierzycielem spotki prawahandlowego/stowarzyszenia tj. czy Panstwo
wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

OdpowiedZ: Nie dotyczy

Pytanie nr 13: Czy wérod podmiotow powigzanych znajduje sie szpital (w tym takze dla ktérego JST jest
organem tworzacym lub udziatowcem?)
Jezeli TAK to prosimy o:
a. udostepnienie bilansu i rachunku zyskéw i strat szpitala za ostatnie dwa lata
obrotowe;
b. podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, informacji okreslonych ponizej w pkt A-C

A. Informacje czy szpital:
a) realizuje program naprawczy?
b) korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)?
Jezeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania;
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kwoty poreczenia (w tys. PLN) oraz okresu poreczenia;
B. Czy wspieracie Panstwo szpital finansowo (poprzez doptaty na kapitat lubdoptaty do
dziatalnosci biezgcej/inwestycyjnej lub udzielane pozyczki).
Jezeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia orazkwoty udzielonego szpitalowi
finansowania
w ostatnich dwodch latach obrotowych oraz roku biezgcym (w tys. PLN).

C. Prosimy o informacje, czy:

a) przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala

wraz z przejeciem jego dfugu?
Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

b) czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest
przejecie zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotne;j
przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.)?

Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych
skutkow wyzej wymienionych zmian dla Panistwa budzetu.
Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 12 ppkt. a

Pytanie 14 ppkt. 1:

Ponadto prosimy o przestanie lub udostepnienie na stronie BIP zmiany do uchwaty budzetowej na
2022r. wraz z zatgcznikami, po 26.05.2022- jesli nastapity

Odpowiedz: Dokumenty te znajdujq sie na stronie internetowej BIP Gminy Jastrzebia

Pytanie 14 ppkt. 2:
Ponadto prosimy o przestanie lub udostepnienie na stronie bip zmiany do uchwaty WPF na lata
2022-2029 wraz z zatgcznikami, po 26.05.2022- jesli nastgpity.

Odpowiedz: Dokumenty te znajdujq sie na stronie internetowej BIP Gminy Jastrzebia

Pytanie nr 14 ppkt. 3
Ponadto prosimy o przestanie lub udostepnienie uchwaty o powofaniu Skarbnika

Odpowiedz: W zalgczeniu uchwata o powotaniu Skarbnika Gminy

Pytanie nr 14 ppkt. 4
Ponadto prosimy o przestanie lub udostepnienie zawiadomienia o wyborze Wdjta

Odpowied:: W zalgczeniu zawiadomienie o wyborze Wdjta



